
ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/10/2018 a 23/10/2018

NF: 105187  Emissao: 09/10/2018  Forn.: MADESIL LTDA  Valor: 1.192,96

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 16254 EPOXI FLEET COLOR BRANCO 2.7ML LAZZURIL           1,00           233,80           233,80UND

2 16255 EPOXI FUNDO PRIMER BRANCO 3,6 ML LAZZURIL           1,00           204,68           204,68UND

3 16256 EPOXI ENDUR. COLOR 900ML           2,00            51,82           103,64UND

4 16257 THINNER P EBOXI 900ML LAZURRIL           2,00            29,81            59,62UND

5 16258 ESMALTE EPOXI BRANCO 2,7 L           1,00           205,86           205,86LT

6 16259 CATALISADOR ESMALTE EPOXI 0,9L           1,00            70,65            70,65LT

7 16260 DILUENTE EPOXI 0,9L           2,00            65,00           130,00LT

8 16261 FUNDO BRANCO EPOXI 2,7 LT           1,00           184,71           184,71GL

NF: 88472  Emissao: 09/10/2018  Forn.: PROFARM COM. DE MED. E MAT. HOSPITALARES LTDA  Valor: 1.212,50

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 13540 METILDOPA 500MG         500,00             0,86           430,00UND

2 14067 CARVEDILOL 6,25MG          33,00            12,00           396,00CX

3 14657 IBUPROFENO 600MG         600,00             0,18           108,00CP

4 16039 ALEDRONATO DE SODIO 70 MG          25,00             3,60            90,00CX

5 16099 IVERMECTINA CP 6MG         200,00             0,29            58,00CP

6 16262 PROXICAM CAP 20 MG         345,00             0,15            51,75CP

7 16263 PROXICAM (FARMOXICAM) CAP 20MG         525,00             0,15            78,75CP

NF: 88471  Emissao: 09/10/2018  Forn.: PROFARM COM. DE MED. E MAT. HOSPITALARES LTDA  Valor: 3.537,60

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 13553 RISPERIDONA 2MG          10,00            72,00           720,00CX

2 15553 GABAPENTINA 500MG          50,00            19,50           975,00CX

3 15717 CITALOPRAN CP 20MG         100,00            10,20         1.020,00CX

4 15779 AMITRIPILINA 25MG C/100CPR           5,00             8,00            40,00CX

5 15803 FENITOINA 100MG          10,00            35,00           350,00UND

6 15965 CLONAZEPAN CP 2MG           1,00            57,60            57,60CX

7 16142 ACIDO VALPROICO 500MG          10,00            37,50           375,00CX

NF: 88474  Emissao: 09/10/2018  Forn.: PROFARM COM. DE MED. E MAT. HOSPITALARES LTDA  Valor: 2.173,50

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 13598 COMPRESSA GAZE         100,00            11,80         1.180,00PCT

2 14352 EQUIPO MACRO FLEX         300,00             1,10           330,00UND

3 15853 SERINGA DESC 01 ML       2.000,00             0,23           460,00UND

4 16169 SOL FISIOLOGICO 0,9% 500ML          50,00             3,40           170,00UND

5 16264 DEGERMENTE 10% 1000ML CX 12 UND           1,00            33,50            33,50LT

NF: 88473  Emissao: 09/10/2018  Forn.: PROFARM COM. DE MED. E MAT. HOSPITALARES LTDA  Valor: 390,00

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 14721 NISTATINA CREME VAGINAL CX 50          50,00             5,00           250,00BI

2 16265 CETOCONAZOL CREME 20MG CX100          50,00             2,80           140,00BI
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NF: 88470  Emissao: 09/10/2018  Forn.: PROFARM COM. DE MED. E MAT. HOSPITALARES LTDA  Valor: 1.723,00

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 13603 LIDOCAINA INJ.2% 20ML          20,00             3,45            69,00FR

2 14367 DIPIRONA INJETAVEL         300,00             0,58           174,00AP

3 14542 TENOXICAN INJ 20MG         200,00             6,10         1.220,00CX

4 15796 CEFALOTINA INJ 01G CX/50 GEN         100,00             2,60           260,00FR

NF: 88618  Emissao: 11/10/2018  Forn.: PROFARM COM. DE MED. E MAT. HOSPITALARES LTDA  Valor: 1.360,00

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 16266 D 700 MICRO MOTOR C/ SPRAY ( CANETA BAIXA ROTAÇAO)           1,00           680,00           680,00AP

2 16267 D 700 TOQUE FG (ARO) (CANETA ALTA ROTAÇAO)           1,00           680,00           680,00AP

NF: 4105  Emissao: 09/10/2018  Forn.: DISTRIBUIDORA PROD.HOSP.EIRELE-ME  Valor: 3.175,65

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 704 HIDROXIDO DE ALUMINIO         100,00             2,10           210,00VD

2 13604 SAIS P/ REHIDRATAÇAO C/ 50          18,00            37,00           666,00UND

3 14248 DICLOFENACO GEL 60GR         300,00             4,40         1.320,00TB

4 14445 ALCOOL 70%          10,00             5,00            50,00FR

5 14935 DEXAMETASONA 4 MG C/50 2,5ML           4,00            40,00           160,00CX

6 16144 SORO FISIOLOGICO 0,9 % 250 ML           1,00           104,65           104,65FD

7 16196 AMBROXOL 30MG 5ML         200,00             2,50           500,00FR

8 16198 CARBONATO LITIO 300MG C/ 50 CPR           1,00           165,00           165,00CX

NF: 6100  Emissao: 15/10/2018  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA  Valor: 345,75

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 479 AÇUCAR CRISTAL 2KG          15,00             4,15            62,25PCT

2 575 CAFE 250GR          20,00             4,95            99,00PCT

3 13594 ERVA-DOCE           1,00           140,00           140,00KG

4 14171 GENGIBRE           1,00            12,90            12,90KG

5 16090 CREME DE LEITE LEITBOM 200G           6,00             2,85            17,10UND

6 16210 CANELA EM CASCA 20 G          10,00             1,45            14,50UND

NF: 6101  Emissao: 15/10/2018  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA  Valor: 2.499,50

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 11659 VASSORA DE PALHA           2,00            12,85            25,70UND

2 12399 LIMPA ALUMINIO 500 ML          24,00             2,58            61,92UND

3 12761 VASSOURA DE PELO           2,00             9,85            19,70UND

4 13372 LIMPA AZULEIJO          24,00             4,69           112,56UND

5 14184 RODO DE 60CM           6,00             6,99            41,94UND

6 14192 SACO DE LIXO 30L          10,00             2,80            28,00PCT

7 14960 SACO P LIXO PRETO 100LTS          10,00             4,40            44,00UND

8 15063 SACO DE LIXO BRASILEIRINHO 30 LITROS PRETO          10,00             2,80            28,00UND

9 15417 LUVA LATEX M          10,00             3,89            38,90UND
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10 15596 PAPEL TOLHA 1000FLS          10,00            19,80           198,00UND

11 16003 SACO ALVEJADO ESPECIAL           6,00             9,66            57,96UND

12 16006 SACO DE LIXO BRASILEIRINHO 15 L          10,00            20,00           200,00UND

13 16268 MULTI  USO          24,00             3,35            80,40UND

14 16269 LUVA LATEX AMA M          10,00             3,89            38,90UND

15 16270 MANGUEIRA BARIFLEX 20MT           2,00           635,00         1.270,00UND

16 16271 PANO DE PRATO PINTADO 47X 77 CM           4,00             8,63            34,52UND

17 16272 SACO P/ LIXO BRASILEIRNHO 50 L PRETO          20,00             2,50            50,00UND

18 16273 SACO DE LIXO ESFRI BOM 200 LT          10,00            16,90           169,00UND

NF: 6095  Emissao: 15/10/2018  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA  Valor: 70,63

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 15222 REFRIGERANTE GUARANA 2LTS           8,00             6,36            50,88UND

2 15428 SUCO DE UVA 100ML           5,00             3,95            19,75UND

NF: 6084  Emissao: 15/10/2018  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA  Valor: 2.082,22

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 10140 ALCOOL ETILICO          36,00             6,89           248,04UND

2 10243 DETERGENTE 500ML          24,00             1,39            33,36UND

3 10763 CERA POLITRIZ INCOLOR 750 ML          48,00             2,05            98,40UND

4 11267 ESCOVA ANATOMICA          10,00             2,89            28,90UND

5 12937 DESINFETANTE 2LT          18,00             5,89           106,02LT

6 14163 PAPEL HIGIENICO 8X1          10,00            10,49           104,90UND

7 14845 AGUA SANITARIA 1LT          36,00             1,89            68,04UND

8 15218 SABAO BARRA 5X1          10,00             5,12            51,20UND

9 15596 PAPEL TOLHA 1000FLS          10,00            19,80           198,00UND

10 15749 VASSOURA IDEALCOM CABO           2,00            16,80            33,60UND

11 16003 SACO ALVEJADO ESPECIAL           6,00             9,66            57,96UND

12 16005 SABAO LIQUIDO 5 L           5,00            23,80           119,00UND

13 16006 SACO DE LIXO BRASILEIRINHO 15 L          20,00            20,00           400,00UND

14 16268 MULTI  USO          24,00             3,35            80,40UND

15 16273 SACO DE LIXO ESFRI BOM 200 LT          20,00            16,90           338,00UND

16 16274 VASSOURA GRAMA C/ CABO           2,00            16,80            33,60UND

17 16275 SABAO ESTRELA PLUS 1KG          12,00             6,90            82,80UND

NF: 6085  Emissao: 15/10/2018  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA  Valor: 210,20

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 14154 AÇUCAR CRISTAL          15,00             4,15            62,25FD

2 14171 GENGIBRE           0,50            12,90             6,45KG

3 15393 ERVA DOCE           0,20           140,00            28,00UND

4 15952 CAFE SAN MARCOS 250 G          20,00             4,95            99,00UND

5 16210 CANELA EM CASCA 20 G          10,00             1,45            14,50UND

NF: 6099  Emissao: 15/10/2018  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA  Valor: 58,80

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total
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1 15479 TEMPERO           1,00             5,45             5,45KG

2 16276 GUARDANAPO COQUETL 23X21,5           5,00             0,95             4,75UND

3 16277 MUSSARELA KG           2,00            24,30            48,60KG

NF: 6098  Emissao: 15/10/2018  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA  Valor: 240,20

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 480 FARINHA DE TRIGO 1KG           4,00             2,99            11,96PCT

2 481 OLEO DE SOJA          24,00             4,15            99,60LT

3 14166 FERMENTO EM PO QUIMICO           2,00             2,00             4,00UND

4 14927 LEITE LEITEBOM INTEGRAL 1LT          12,00             3,97            47,64UND

5 15050 OVOS BRANCO CARTELA           1,00            12,40            12,40UND

6 15588 PEITO FRANGO           4,00             8,95            35,80KG

7 16278 POLPAD E FRUTA GOIABA 01 KG           3,00             9,60            28,80UND

NF: 6086  Emissao: 15/10/2018  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA  Valor: 394,44

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 480 FARINHA DE TRIGO 1KG           2,00             2,99             5,98PCT

2 577 FRANGO CONGELADO           3,00             6,40            19,20KG

3 1194 TOMATE           2,00             5,96            11,92KG

4 10259 MACARRAO           3,00             2,47             7,41PCT

5 12945 LARANJA           2,00             2,60             5,20KG

6 13165 CARNE MOIDA           2,00            17,80            35,60KG

7 13358 LEITE CONDENSADO           5,00             3,80            19,00UND

8 13361 CENOURA           1,00             2,95             2,95KG

9 14881 PRESUNTO           2,00            18,95            37,90KG

10 14925 MAÇA           2,00             3,95             7,90KG

11 15046 POLVILHO DOCE 1KG           3,00             4,95            14,85UND

12 15050 OVOS BRANCO CARTELA           2,00            12,40            24,80UND

13 15073 BANANA PRATA           2,00             2,95             5,90KG

14 16056 LEITE MANACA          12,00             3,97            47,64UND

15 16074 MAÇA CEASA           2,00             3,95             7,90KG

16 16090 CREME DE LEITE LEITBOM 200G           5,00             2,85            14,25UND

17 16277 MUSSARELA KG           1,00            24,30            24,30KG

18 16279 ALCATARA KG           4,00            23,96            95,84KG

19 16280 BATATA EXTRA           2,00             2,95             5,90KG

NF: 6087  Emissao: 15/10/2018  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA  Valor: 113,37

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 480 FARINHA DE TRIGO 1KG           2,00             4,95             9,90PCT

2 581 EXTRATO DE TOMATE 340G           4,00             2,25             9,00UND

3 12061 MILHO VERDE           4,00             1,73             6,92UND

4 12402 TEMPERO COMPLETO           1,00             5,45             5,45UND

5 15045 OLEO DE SOJA 900ML           4,00             4,15            16,60UND

6 15588 PEITO FRANGO           3,00             8,95            26,85KG

7 16090 CREME DE LEITE LEITBOM 200G           3,00             2,85             8,55UND

8 16281 CALDO KNOR P/CARNE           1,00             2,70             2,70UND
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/10/2018 a 23/10/2018

9 16282 CALDO KNOR P/ GALINHA           1,00             2,70             2,70UND

10 16283 CHEIRO VERDE 100G           5,00             2,95            14,75UND

11 16284 CHEIRO VERDE CEBOLINHA E COENTRO           0,50            19,90             9,95KG

NF: 6089  Emissao: 15/10/2018  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA  Valor: 338,76

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 12403 MARGARINA           1,00             8,99             8,99KG

2 12945 LARANJA           2,00             2,60             5,20KG

3 13165 CARNE MOIDA           2,00            17,80            35,60KG

4 13358 LEITE CONDENSADO           5,00             3,80            19,00UND

5 14166 FERMENTO EM PO QUIMICO           1,00             2,00             2,00UND

6 14881 PRESUNTO           2,00            18,95            37,90KG

7 14925 MAÇA           2,00             3,95             7,90KG

8 14977 CAFE  250GR          20,00             4,95            99,00PC

9 15050 OVOS BRANCO CARTELA           1,00            12,40            12,40UND

10 16090 CREME DE LEITE LEITBOM 200G           5,00             2,85            14,25UND

11 16277 MUSSARELA KG           2,00            24,30            48,60KG

12 16279 ALCATARA KG           2,00            23,96            47,92KG

NF: 6090  Emissao: 15/10/2018  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA  Valor: 348,74

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 480 FARINHA DE TRIGO 1KG           4,00             2,99            11,96PCT

2 577 FRANGO CONGELADO           3,00             6,40            19,20KG

3 581 EXTRATO DE TOMATE 340G           4,00             2,25             9,00UND

4 1193 CEBOLA           2,00             4,66             9,32KG

5 1194 TOMATE           2,00             5,96            11,92KG

6 10234 ARROZ PCT           6,00            10,75            64,50PCT

7 10259 MACARRAO           8,00             2,47            19,76PCT

8 10768 REPOLHO           2,00             3,79             7,58KG

9 13361 CENOURA           2,00             2,95             5,90KG

10 15046 POLVILHO DOCE 1KG           4,00             4,95            19,80UND

11 15073 BANANA PRATA           2,00             2,95             5,90KG

12 15222 REFRIGERANTE GUARANA 2LTS          12,00             6,36            76,32UND

13 15956 FEIJAO CARIOCA           6,00             3,68            22,08PCT

14 16089 ALHO CABEÇA           1,00            19,90            19,90KG

15 16280 BATATA EXTRA           2,00             2,95             5,90KG

16 16285 SUCO MARATA CAJU 01 LT           6,00             3,95            23,70UND

17 16286 MISTURA BOLO BAUNILHA 400G           5,00             3,20            16,00UND

NF: 6091  Emissao: 15/10/2018  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA  Valor: 70,75

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 12061 MILHO VERDE           3,00             1,73             5,19UND

2 14166 FERMENTO EM PO QUIMICO           1,00             2,00             2,00UND

3 15048 FARINHA DE TRIGO 1KG           1,00             2,99             2,99UND

4 15050 OVOS BRANCO CARTELA           1,00            12,40            12,40UND

5 15222 REFRIGERANTE GUARANA 2LTS           2,00             6,36            12,72UND
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6 16090 CREME DE LEITE LEITBOM 200G           3,00             2,85             8,55UND

7 16277 MUSSARELA KG           0,50            24,30            12,15KG

8 16283 CHEIRO VERDE 100G           5,00             2,95            14,75UND

NF: 6092  Emissao: 15/10/2018  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA  Valor: 85,00

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 14978 COPO DESCARTAVEL 200ML C/100 UND          25,00             3,40            85,00UND

NF: 6103  Emissao: 15/10/2018  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA  Valor: 85,00

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 14978 COPO DESCARTAVEL 200ML C/100 UND          25,00             3,40            85,00UND

NF: 6088  Emissao: 15/10/2018  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA  Valor: 85,00

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 14978 COPO DESCARTAVEL 200ML C/100 UND          25,00             3,40            85,00UND

NF: 6096  Emissao: 15/10/2018  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA  Valor: 235,60

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 15943 EMBALAGEM PARA GELADIM 100UND          40,00             5,89           235,60PT

NF: 6102  Emissao: 15/10/2018  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA  Valor: 95,04

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 16287 GARRAFA INVICTA GALANT DECOLADA 1 LT           1,00            19,89            19,89UND

2 16288 GARRAFA TERMICA  INVICTA 1,8 LT           1,00            64,30            64,30UND

3 16289 ESCUMADEIRA DURALAR           1,00            10,85            10,85UND

NF: 6097  Emissao: 15/10/2018  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA  Valor: 568,21

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 11267 ESCOVA ANATOMICA           6,00             2,89            17,34UND

2 12041 BOM AR          12,00             7,80            93,60UND

3 14845 AGUA SANITARIA 1LT          12,00             1,89            22,68UND

4 14981 DESINFETANTE 1LT          12,00             5,89            70,68UND

5 15066 ESPONJA DUPLA FACE          10,00             2,38            23,80UND

6 16290 ALCOOL 70  ITAJA 01 LT          24,00             6,89           165,36UND

7 16291 FLANELA LARANJA 28X38          10,00             2,50            25,00UND

8 16292 LIMPA PEDRA PEDREX 5 LT           5,00            29,95           149,75UND

NF: 6093  Emissao: 15/10/2018  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA  Valor: 600,34

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 10243 DETERGENTE 500ML          24,00             1,39            33,36UND

2 13923 INSETISIDA BAYGOM 450 ML          10,00             9,89            98,90UND

3 13932 PAPEL TOALHA          10,00            19,80           198,00UND

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SUCUPIRA



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/10/2018 a 23/10/2018

4 15018 DESINFETANTE URCA 2 LITROS          12,00             5,89            70,68UND

5 16005 SABAO LIQUIDO 5 L           5,00            23,80           119,00UND

6 16294 MIX PLUS MULTI USO          24,00             3,35            80,40UND

NF: 6094  Emissao: 15/10/2018  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA  Valor: 210,20

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 479 AÇUCAR CRISTAL 2KG          15,00             4,15            62,25PCT

2 575 CAFE 250GR          20,00             4,95            99,00PCT

3 13710 GENGIBRE           0,50            12,90             6,45PCT

4 15393 ERVA DOCE           0,20           140,00            28,00UND

5 16210 CANELA EM CASCA 20 G          10,00             1,45            14,50UND

TOTAL        23.502,96

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SUCUPIRA


